PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 28 сентября 2020 года № 530-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.01.2020 № 54-ПА

В целях уточнения мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2020 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.01.2020 № 54-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2020 году» следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2020 году:

а) в строке 1:

цифры «7 718 727,00» заменить цифрами «7 038 240,49»;

цифры «6 869 680,31» заменить цифрами «6 264 046,15»;

цифры «849 046,69» заменить цифрами «774 194,34»;

б) в строке 2:

слово «МКОУ» заменить словом «МБОУ»;

цифры «636 758,00» заменить цифрами «477 830,04»;

цифры «566 715,72» заменить цифрами «425 269,56»;

цифры «70 042,28» заменить цифрами «52 560,48»;

в) в строке 3:

цифры «1 629 238,00» заменить цифрами «965 600,00»;

цифры «1 450 024,62» заменить цифрами «859 385,66»;

цифры «179 213,38» заменить цифрами «106 214,34»;

г) в строке 4:

цифры «2 406 505,20» заменить цифрами «2 334 310,00»;

цифры «2 141 793,77» заменить цифрами «2 077 539,92»;

цифры «264 711,43» заменить цифрами «256 770,08»;

д) в строке 5:

цифры «1 895 220,00» заменить цифрами «1 421 415,00»;

цифры «1 686 749,06» заменить цифрами «1 265 061,80»;

цифры «208 470,94» заменить цифрами «156 353,20»;

е) в строке 7:

цифры «450 500,00» заменить цифрами «434 263,50»;

цифры «400 945,78» заменить цифрами «386 495,26»;

цифры «49 554,22» заменить цифрами «47 768,24»;

ж) дополнить строкой 12 следующего содержания:
«

	12
	Устройство искусственного покрытия (с устройством основания) хоккейного корта МБУ Шелеховского района спортивная школа «Юность»
	до 30 декабря 2020 года
	2 065 289,17
	1 838 110,91
	227 178,26

                                                                                                                              »;

2) в Перечне должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2020 году:

а) в строке 2 слово «МКОУ» заменить словом «МБОУ»;

б) дополнить строкой 12 следующего содержания:

«

	12
	Устройство искусственного покрытия (с устройством основания) хоккейного корта МБУ Шелеховского района спортивная школа «Юность»
	Начальник отдела по молодежной политике и спорту

                                                                                                                              ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин